
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № З-VIII

Про утворення лічильної комісії для виборів 
секретаря Кубейської сільської ради

З метою проведення процедури таємного голосування щодо обрання секретаря 
Кубейської сільської ради, керуючись частиною 1 статті 50, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» ,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Утворити лічильну комісію у складі:
- депутат Бальжик Олена Іванівна, виборчий округ №2, 
- депутат Станєва Валентина Федорівна, виборчий округ № З, 
- депутат Ілієв Віталій Георгійович, виборчий округ № 5.

2 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на Кубейського сільського голову.


